UBND THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NVY
V/v thực hiện báo cáo công tác điều dưỡng, hộ sinh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Thừa Thiên Huế, ngày        tháng     năm 2014

           Kính gửi:
Các đơn vị có giường bệnh trực thuộc Sở Y tế
Thực hiện công văn số 1348/KCB-ĐD, ngày 05/12/2014 của Cục Quản lý khám chữa bệnh về việc báo cáo công tác điều dưỡng, hộ sinh (báo cáo định kỳ 6 tháng và năm).
Để có thông tin báo cáo, Sở Y tế đề nghị thủ trưởng các đơn vị có giường bệnh trực thuộc Sở, gửi báo cáo về Phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế theo mẫu đính kèm của Cục Quản lý khám chữa bệnh (có đăng trên Website của Sở Y tế).

Thời gian gửi báo cáo: trước ngày 10 tháng 01 năm 2015
Mỗi đơn vị gửi 02 bản báo cáo: 01 đường công văn và 01 thư điện tử.

Địa chỉ nhận phiếu báo cáo đánh giá: Phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế và File điện tử tổng hợp báo cáo: lebinhsyt@gmail.com;
Đề nghị các đơn vị thực hiện đúng thời gian quy định.
Nơi nhận:                                                                                   GIÁM ĐỐC
 - Như trên (thực hiện);
 - Lãnh đạo Sở Y tế;
 - Lưu: VT, NVY.

PAGE